Edição 3.300 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SENGWMC0-IBRTPHY2-PKPSPOTE-PXHRTE2A
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 028/2024 -- SEINFRA
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO – BA
CONTRATADO – CLEBERSON DE JESUS SOARES.
CPF – 840.784.995-20
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - ART. 37, INCISO IX DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL
OBJETO –  CONTRATAÇÃO EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPARÁRIO PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  COMO  ENGENHEIRO  CIVIL,  COM  O  FIM  DE
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  E
SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO.
VALOR -  R$ 40.655,97 (QUARENTA MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO
REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Órgão/Unidade:  0601  –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA  E
SERVIÇOS PÚBLICOS
Projeto  Atividade: 2.114 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
Elemento de Despesa: 33.90.04.00 – CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO;
FONTE – 1500 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
VIGÊNCIA – 09 (NOVE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA
ASSINATURA – 18 DE ABRIL DE 2024

Edição 3.300 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 3

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: SENGWMC0-IBRTPHY2-PKPSPOTE-PXHRTE2A
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 037/2024 -- SEINFRA
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO – BA
CONTRATADO – HELOISA OHANA OLIVEIRA MIRANDA.
CPF – 840.784.995-20
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - ART. 37, INCISO IX DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL
OBJETO –  CONTRATAÇÃO EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPARÁRIO PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  COMO  ENGENHEIRO  CIVIL,  COM  O  FIM  DE
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  E
SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO.
VALOR - R$ 27.720,00 (VINTE E SETE MIL SETECENTOS E VINTE REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Órgão/Unidade:  0601  –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA  E
SERVIÇOS PÚBLICOS
Projeto  Atividade: 2.114 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
Elemento de Despesa: 33.90.04.00 – CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO;
FONTE – 1500 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
VIGÊNCIA – 09 (NOVE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA
ASSINATURA – 08 DE ABRIL DE 2024

Edição 3.300 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 4

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: SENGWMC0-IBRTPHY2-PKPSPOTE-PXHRTE2A
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 018/2024 -- SEINFRA
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO – BA
CONTRATADO – JOSÉ JOVENTINO DA SILVA NETO.
CPF – 081.110.255-64
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - ART. 37, INCISO IX DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL
OBJETO –  CONTRATAÇÃO EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPARÁRIO PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  COMO  ENGENHEIRO  CIVIL,  COM  O  FIM  DE
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  E
SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO.
VALOR - R$ 27.720,00 (VINTE E SETE MIL SETECENTOS E VINTE REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Órgão/Unidade:  0601  –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA  E
SERVIÇOS PÚBLICOS
Projeto  Atividade: 2.114 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
Elemento de Despesa: 33.90.04.00 – CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO;
FONTE – 1500 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
VIGÊNCIA – 09 (NOVE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA
ASSINATURA – 08 DE ABRIL DE 2024

Edição 3.300 | Ano 12
25 de abril de 2024

Página 5

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: SENGWMC0-IBRTPHY2-PKPSPOTE-PXHRTE2A
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

	AVISO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO

		2024-04-25T15:56:07-0300